
ID: 4640 APARTAMENT 3+1 ME QERA TE
WEST RESIDENCE 

I vendosur në kompleksin prestigjioz West Residence, në
zemër të Bllokut, ky apartament i bollshëm me tre dhoma
gjumi ofron një mënyrë jetese moderne dhe të rafinuar në një
nga zonat më të kërkuara rezidenciale të Tiranës.
Apartamenti përbëhet nga një ambient i gjerë ndenjeje dhe
ngrënieje me plan të hapur, i ndriçuar natyrshëm falë
dritareve panoramike nga dyshemeja në tavan, të cilat hapen
drejt një ballkoni të madh të mbuluar me pamje të qeta nga
gjelbërimi, duke krijuar privatësi dhe rehati edhe pse ndodhet
në një zonë qendrore urbane. Kuzhina moderne është e
integruar në mënyrë harmonike me ambientin e ndenjes, e
konceptuar me mobilim elegant, pajisje të inkorporuara dhe
linja minimaliste që kombinojnë estetikën me funksionalitetin.
Organizimi i brendshëm përfshin tre dhoma gjumi komode, dy
tualete bashkëkohore të përfunduara me pllaka me efekt
mermeri, dushe “walk-in” dhe pajisje sanitare cilësore, si
edhe një hapësirë të dedikuar lavanderie dhe magazine.
Cilësia e lartë e ndërtimit reflektohet në çdo detaj, duke
përfshirë pllaka porcelani me format të madh në ambientet e
përbashkëta, parket të ngrohtë në dhomat e gjumit, ndriçim
LED të fshehur, izolim të shkëlqyer termik dhe akustik, si dhe
sistem modern kondicionimi. I vendosur në një ndërtesë të
sigurt dhe të mirëadministruar, apartamenti ofron akses të
menjëhershëm në restorantet, kafenetë, butiqet dhe qendrat
e biznesit më të mira të Bllokut, duke e bërë atë zgjedhjen
ideale për familje, profesionistë apo të huaj që kërkojnë një

EUR 4,000 /muaj



rezidencë cilësore në një lokacion premium.


